СОВЕТ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят шестое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №21
от 3 августа 2023 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области
от 12.08.2019 г. №20
«Об утверждении Положения о порядке оказания
адресной материальной помощи населению
Ивантеевского муниципального образования
Ивантеевского муниципального  района
Саратовской области»

На основании  ст. 21 Устава Ивантеевского муниципального образования, Совет  Ивантеевского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 12.08.2019 г. №20 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи населению  Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального  района Саратовской области» (с учетом изменений от 16.02.2022 №3):
1.1.  Пункт 1.4.  части 1. дополнить подпунктом 1.4.8. следующего содержания:
«1.4.7. Родственникам, умерших участников Великой Отечественной войны.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на  официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.05.2023 года.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ивантеевского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                                 И.В. Черникова